[bookmark: bookmark0]Администрация
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа 2019 г.	пгт. Кильдинстрой	№297

О внесении изменений в Постановление администрации городского
поселения Кильдинстрой № 269 от 11 июля 2019 года «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации городского поселения
Кильдинстрой и урегулированию конфликтов интересов»

В соответствии с Указом Президента РФ от 1 июля 2010 г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», частями 4. 5 статьи 14.1 Закона Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной служое в Мурманской области», Администрация городского поселения Кильдинстрой

постановляет:

1. В приложение № 2 к постановлению администрации городского поселения Кильдинстрой № 269 от 11 июля 2019 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Кильдинстрой и урегулированию конфликтов интересов» внести изменения в состав комиссии, согласно Приложения №1.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения Кильдинстрой от 17.07.2019 года № 275 О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Кильдинстрой № 269 от 11 июля 2019 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Кильдинстрой и урегулированию конфликтов интересов».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области                                             С.А. Селиверстов

Приложение № 1
 к постановлению администрации
 городского поселения Кильдинстрой
 от 17.07.2019 года № 275

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области и урегулированию
конфликта интересов

	Председатель комиссии
	Сафонов Александр Николаевич — начальник Отдела управления делами администрации городского поселения Кильдинстрой

	Заместитель председателя Комиссии
	Хохрякова Юлия Александровна - ведущий специалист

	Секретарь Комиссии
	Обухова Надежда Сергеевна- ведущий специалист

	Члены комиссии
	Соло дина Татьяна Юрьевна - специалист 1 категории
Мироненкова Елизавета Андреевна - ведущий специалист

[bookmark: _GoBack]Два представителя научных организаций и образовательных учреждений, других организаций, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию).
2